様式第５号
令和　　年　　月　　日

見　積　書

　三　原　市　長　様

事業者名
所在地
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]
三原市健康づくり情報コンテンツ作成業務仕様書等を承諾のうえ、下記のとおり提案します。

記

１　業務名称　　　　三原市健康づくり情報コンテンツ作成業務

２　契約の期間　　　契約締結日から令和８年３月31日まで

３　見積金額　　　（消費税額及び地方消費税額を含んだ金額を記入）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　見積額の明細書（積算内訳書）を別紙で添付してください。（様式は任意とします。）